
Schiedsgericht: OSR: Wernecke, Ulrich MGC Bad Oldesloe
SR: Grosse, Ina TV Trappenkamp
SR: Jürs, Dieter MC Flora Elmshorn

Turnierleitung: Santen, Ralph Preetzer TSV

Tabelle vor dem 2.Spieltag:

1. MGC Olympia Kiel I 357 Ø 22,313 14
2. Preetzer TSV I 367 Ø 22,938 12
3. MC Flora Elmshorn 379 Ø 23,688 10
4. MGC Brunsbüttel I 382 Ø 23,875 8
5. MGC Bad Oldesloe 399 Ø 24,938 6
6. MGC Olympia Kiel II 410 Ø 25,625 4
7. MGC Harrislee Wasserleben 450 Ø 28,125 0
8. SG Trappenkamp / Neumünster 450 Ø 28,125 0

Tabelle des 2.Spieltages:

1. MGC Olympia Kiel I 351 Ø 21,938 14
2. Preetzer TSV I 390 Ø 24,375 12
3. MC Flora Elmshorn 391 Ø 24,438 10
4. MGC Bad Oldesloe 409 Ø 25,563 8
5. MGC Olympia Kiel II 421 Ø 26,313 6
6. MGC Harrislee Wasserleben 437 Ø 27,313 4
7. SG Trappenkamp / Neumünster 522 Ø 32,625 2
8. MGC Brunsbüttel I 562 Ø 35,125 0

Tabellenstand nach dem 2.Spieltag:

1. MGC Olympia Kiel I 708 Ø 22,125 28
2. Preetzer TSV I 757 Ø 23,656 24
3. MC Flora Elmshorn 770 Ø 24,063 20
4. MGC Bad Oldesloe 808 Ø 25,250 14
5. MGC Olympia Kiel II 831 Ø 25,969 10
6. MGC Brunsbüttel I 944 Ø 29,500 8
7. MGC Harrislee Wasserleben 887 Ø 27,719 4
8. SG Trappenkamp / Neumünster 972 Ø 30,375 2
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1. MGC Olympia Kiel I 89 89 87 86 351 14
Otto, Meike 32793 D 26 23 21 21 91 Ø 22,750
Uhl, Jasmin Astrid 34151 D 22 21 21 21 85 Ø 21,250
Kunz, Bernd 5225 SmII 21 21 24 21 87 Ø 21,750
Rathje, Udo 43517 SmI 23 24 26 23 96 Ø 24,000
Otto, Kuno 6524 SmII 23 24 21 23 91 Ø 22,750

1.Streicher bei fünf Spielern 26 24 26 23
2.Streicher bei sechs Spielern

2. Preetzer TSV I 98 96 94 102 390 12
Buchholz, Uwe 41296 SmII 28 28 25 29 110 Ø 27,500
Buchholz, Angelika 33955 SwI 34 28 29 31 122 Ø 30,500
Santen, Ralph 33349 SmI 25 24 25 27 101 Ø 25,250
Graage, Christian 40135 SmI 23 20 21 21 85 Ø 21,250
Döhner, Stefan 29548 SmII 22 24 23 25 94 Ø 23,500

1.Streicher bei fünf Spielern 34 28 29 31
2.Streicher bei sechs Spielern

3. MC Flora Elmshorn 103 97 94 97 391 10
Jürs, Gabriele 43515 SwII 24 25 23 25 97 Ø 24,250
Rinke, Walter 48112 SmII 27 26 26 26 105 Ø 26,250
Riecken, Mirko 43517 SmI 23 24 21 29 97 Ø 24,250
Wriedt, Hans 10260 SmII 29 22 25 23 99 Ø 24,750
Jürs, Mario 46052 H 29 26 25 23 103 Ø 25,750

1.Streicher bei fünf Spielern 29 26 26 29
2.Streicher bei sechs Spielern

4. MGC Bad Oldesloe 104 105 106 94 409 8
Wernecke, Ulrich 35061 H 25 27 31 26 109 Ø 27,250
Schmidt, Sigurd 43009 SmII 28 28 29 29 114 Ø 28,500
Frahm, Volker 43512 SmI 28 28 27 24 107 Ø 26,750
Burmester, Wolfgang 19315 SmII 28 26 29 25 108 Ø 27,000
Niemann, Thorsten 45006 SmI 23 24 21 19 87 Ø 21,750

1.Streicher bei fünf Spielern 28 28 31 29
2.Streicher bei sechs Spielern

5. MGC Olympia Kiel II 112 104 103 102 421 6
Otto, Karin 25030 SwII 27 30 25 25 107 Ø 26,750
Barz, Andreas 46055 SmI 28 25 27 25 105 Ø 26,250
Hohnke, Holger 6522 SmII 34 28 25 30 117 Ø 29,250
Uhl, Birgit 30695 SwI 30 27 28 29 114 Ø 28,500
Lemke, Kai 28673 SmI 27 24 26 23 100 Ø 25,000

1.Streicher bei fünf Spielern 34 30 28 30
2.Streicher bei sechs Spielern



6. MGC Harrislee Wasserleben 111 104 115 107 437 4
Johannsen, Niels 46843 H 24 23 24 24 95 Ø 23,750
Melfsen, Sylva beantra D 37 28 40 32 137 Ø 34,250
Schacht, Monika 40098 SwI 30 29 30 28 117 Ø 29,250
Sauerland, Kay 49737 H 20 24 21 23 88 Ø 22,000
Riepe, Klaus 36048 SmI 0 Ø 0,000

1.Streicher bei fünf Spielern
2.Streicher bei sechs Spielern

7. SG Trappenkamp / Neumünster 133 142 124 123 522 2
Bronsart, Viola 37051 SwI 32 41 32 29 134 Ø 33,500
Schön, Wolfgang 35230 SmI 45 34 29 31 139 Ø 34,750
Klein, Antje 34653 SwII 28 33 32 34 127 Ø 31,750
Grosse, Ina 22243 SwI 28 34 31 29 122 Ø 30,500

1.Streicher bei fünf Spielern
2.Streicher bei sechs Spielern

8. MGC Brunsbüttel I 0 0 0 0 562 0

Einzelspieler:

Jürs, Dieter 43508 SmII 29 26 27 28 110 Ø 27,500
Wriedt, Susanne 66919 SwI 34 31 28 31 124 Ø 31,000

Besondere Vorkommnisse:

Keine

Preetz,  den 27. Mai 2018
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(Preetzer TSV, Abt. Minigolf)



Schiedsgericht: OSR: Wernecke, Ulrich MGC Bad Oldesloe
SR: Grosse, Ina TV Trappenkamp
SR: Jürs, Dieter MC Flora Elmshorn

Turnierleitung: Santen, Ralph Preetzer TSV

Einzelwertung:

Uhl, Jasmin Astrid 34151 D 22 21 21 21 85 Ø 21,250
Graage, Christian 40135 SmI 23 20 21 21 85 Ø 21,250
Kunz, Bernd 5225 SmII 21 21 24 21 87 Ø 21,750
Niemann, Thorsten 45006 SmI 23 24 21 19 87 Ø 21,750
Sauerland, Kay 49737 H 20 24 21 23 88 Ø 22,000
Otto, Meike 32793 D 26 23 21 21 91 Ø 22,750
Otto, Kuno 6524 SmII 23 24 21 23 91 Ø 22,750
Döhner, Stefan 29548 SmII 22 24 23 25 94 Ø 23,500
Johannsen, Niels 46843 H 24 23 24 24 95 Ø 23,750
Rathje, Udo 43517 SmI 23 24 26 23 96 Ø 24,000
Jürs, Gabriele 43515 SwII 24 25 23 25 97 Ø 24,250
Riecken, Mirko 43517 SmI 23 24 21 29 97 Ø 24,250
Wriedt, Hans 10260 SmII 29 22 25 23 99 Ø 24,750
Lemke, Kai 28673 SmI 27 24 26 23 100 Ø 25,000
Santen, Ralph 33349 SmI 25 24 25 27 101 Ø 25,250
Jürs, Mario 46052 H 29 26 25 23 103 Ø 25,750
Rinke, Walter 48112 SmII 27 26 26 26 105 Ø 26,250
Barz, Andreas 46055 SmI 28 25 27 25 105 Ø 26,250
Frahm, Volker 43512 SmI 28 28 27 24 107 Ø 26,750
Otto, Karin 25030 SwII 27 30 25 25 107 Ø 26,750
Burmester, Wolfgang 19315 SmII 28 26 29 25 108 Ø 27,000
Wernecke, Ulrich 35061 H 25 27 31 26 109 Ø 27,250
Buchholz, Uwe 41296 SmII 28 28 25 29 110 Ø 27,500
Jürs, Dieter 43508 SmII 29 26 27 28 110 Ø 27,500
Schmidt, Sigurd 43009 SmII 28 28 29 29 114 Ø 28,500
Uhl, Birgit 30695 SwI 30 27 28 29 114 Ø 28,500
Hohnke, Holger 6522 SmII 34 28 25 30 117 Ø 29,250
Schacht, Monika 40098 SwI 30 29 30 28 117 Ø 29,250
Buchholz, Angelika 33955 SwI 34 28 29 31 122 Ø 30,500
Grosse, Ina 22243 SwI 28 34 31 29 122 Ø 30,500
Wriedt, Susanne 66919 SwI 34 31 28 31 124 Ø 31,000
Klein, Antje 34653 SwII 28 33 32 34 127 Ø 31,750
Bronsart, Viola 37051 SwI 32 41 32 29 134 Ø 33,500
Melfsen, Sylva beantra D 37 28 40 32 137 Ø 34,250
Schön, Wolfgang 35230 SmI 45 34 29 31 139 Ø 34,750

Preetz,  den 27. Mai 2018
Für die Richtigkeit

Ralph Brandt

(Preetzer TSV, Abt. Minigolf)
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